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
3263-6919 e 9714-6342.

VENDE-SE PIANO DIGITAL 
CASIO PRIVIA, MODELO 
PX300, em ótimo estado 
e acompanhado de 
móvel novo embutido. 
Tratar (14) 3263-2891 ou 
3263-4937.

CAPACETE EBF / CAPACETE 
LIBERTY, aberto ou 
fechado só R$ 60,00. 
Tratar Pagan Motos (14) 
3264-4345.

FINANCIAM ENTO DE MOTO 
HON DA 0KM COM ENTRADA, 
COM A  M ENOR PARCELA 
DO MERCADO, "grátis 02 
capacetes". Tratar Pagan 
Motos (14) 3264-4345.

VENDE-SE FENO. Tratar (14) 
8111-9495.

V E N D E -S E  D U A S  C A ­
S A S  no mesmo terreno, 
uma com 4 cômodos e 
outra com 3 cômodos, 
em Botucatu, R$ 139 
mil, troco por casa em 
Lençóis Paulista. Tratar 
(14) 9714-4352.

V E N D E -S E  O U  
T R O C A -S E C A S A  N O  
J D . DA S  N A Ç Õ E S ,
com 3 dormitórios, sala, 
cozinha e banheiro, 
aceita financiamento. 
Tratar (14) 3264-7680 e 
9782-0272.

V E N D E -S E  C A S A  
D E ES Q U IN A , no J D .
Santana, com 3 quartos, 
sala, copa, cozinha,
2 banheiros, área de 
serviço e duas garagens, 
terreno de 300m e área 
construída de 1 2 1 m, 
ótima localização. Tratar 
(14) 9652-4048.

V E N D E -S E  C A S A  N O  
J D . M A R IA  LU IZ A  IV,
em fase de acabamento, 
aceita carro como parte 
do pagamento ou no 
mesmo valor, R$ 26 mil. 
Tratar (14) 9789-8607.

V E N D E -S E  C H Á C A R A  
N O  CORVO B R A N C O ,
com casa, pomar e pés 
de café produzindo.
Tratar na Rua Amazonas, 
489, fone (14) 3263­
4010.

V E N D E -S E  C A S A  J D
EU R O P A , 3 dorms(1 
suíte), sala TV, jantar, 
cozinha c/armários, jd. 
Inverno, cerca elétrica, 
garagem descoberta 
p/02  carros, parte alta 
R$ 240.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
C EN TR O  ótima opção 
p/ clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, 
casa c/ 508,60m2, R$
750.000. 00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  C/ 
C OM ÉRC IO PRÓ XIM O 
A O  T EA T R O  M U N I­
CIPAL, ótimo para inves­
timento, rendimentos de 
aluguel R$ 260.000,00 
Habitare Imóveis(CRECI 
115691) 3264-4151.

V E N D E -S E  C A S A  
N O V A  J D  EU R O P A , 3
dorms(1 suíte),sala tv, 
copa/cozinha,lavanderia, 
cerca elétrica, garagem 
02 carros R$ 195.000,00 
(Creci 115.691) 9695­
8789.

V E N D E -S E  C A S A  J D  
EU R O P A , 03 dorms(1 
suíte c/armário),cozinha 
planejada, área de 
lazer c/churrasqueira 
e banheiro, garagem 
coberta c/156,00m2 R$
240.000. 00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115.691) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
C EN TR O  PRÓ XI­
M O  C A C H A Ç A - 
RIA , c/257,00m2 e 
terreno c/450,00m2 R$
450.000. 00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115.691) 
3264-4151/9695-8789.

www.santangeloimoveis.com.br

n t a n g e l o
^ 7  CRECI F-46374

- Venda
- A ssessoria
- Avaliação

Residências:
Jd. Itapuã: 01 Dormitório, wc, área coberta c/ churrasqueira, quiosque e 
piscina. R$ 145.000,00.
Jd. Caju I: 02 Dormitórios, sala, cozinha, wc e entrada p/ carro, Edícula 
c/ 01 quarto, wc, lavanderia - R$ 90.000,00.
Centro: 03 Dormitórios, sendo 01 suíte, sala, wc, copa, cozinha, despen­
sa, lavanderia, rancho com churrasqueira e garagem - R$ 280.000,00.
Jd. Nova Lençóis: Sobrado c/ 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 2wc, 
varanda, lavanderia e garagem - R$ 130.000,00.
Jd. Monte Azul: 03 dormitórios, sala, cozinha, wc, Edícula c/ 01 quarto, 
wc, lavanderia, garagem - R$ 160.000,00.
Jd. Das Nações: 02 dormitórios, sala, cozinha, wc área de serviço e 
entrada p/ carro - R$ 70.000,00
Jd. Grajaú: 02 dormitórios, sala, cozinha e wc social - R$ 110.000,00 
Terrenos:
Jd Itamaraty, Jd. Nelli, Jd. América, Vila Maria Cristina, Vila Antonieta e 
Res. Santa Terezinha I, Jd. Maria Luiza IV.

Av. 9 de Julho, 944 - Lençóis Paulista - Fones: 3263-7094 /  9795-0722

V E N D E -S E  EDICU-
L A  J D  Itamaraty, c/ 
cozinha e banheiro R$
150.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A M ED
IN A ,2dorms,sala,cozinh 
a,de esquina, parte alta 
R$ 160.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C H Á C A R A  
S Ã O  JU D A S  T A D E U ,
com 2 casas 5.000m2 
R$ 330.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

Paccola
Imóveis

CRECI - 88058

Com pra, Vende e regulariza 
documentos de imóveis 

residenciais e comerciais.
Rua Ignácio Anselm o, 139 

Centro - Lençóis P t a .
Fones: 3263-5872 - 9781-1985

http://www.toledoimoveis.com.br
http://www.vitagliano.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados
N eq a c io s  Im obiliários

A S S E S S O R IA  j u r í d i c a

:: RESIDÊNCIAS:
Próximo ao centro - R$120.000,00,1 Q, S, C, WC e lavanderia. 
Jardim Grajaú - R$130.000,00, casa nova com 2 Q, S, C e WC. 
Aceita Financiamento.
Núcleo: R$120.000,00, 3 Q, S, C, WC e garagem
Bela Vista: R$140.000,00,4 Q, Saia, 2 copas, 2 cozinhas, com
casa no fundo e garagem.
Julio Ferrari: R$85.000,00,2 Q, S, C, WC e edícula inacabada 
no fundo.
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4 Q, S, copa, cozinha, 
WC,área de sen/iço e garagem p/ 2 carros.
Príncipe: R$250.000,00,3 quartos, S, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 carros.
XV de Novembro: R$350.000,00,4 Q, 4 S, cozinha, 2 WC, edícula 
com churrasqueira e garagem p/ 2 carros 
Vila Capoani: R$270.000,00, de esquina com 3 Q, S, C, WC e 
garagem para 2 carros
Cachoeirinha: R$ 150.000,00,3 Q sendo 1 suíte, 2 salas, C, WC, 
e edícula no fundo.
Jardim Bela Vista: R$120.000,00 de esquina. 3 quartos, S, C, WC. 
Itamaraty; R$ 300.000,00,3 quartos, 1 suíte, sala, cozinha (c/ 
armário embutido), WC e garagem p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro
Jd. Monte Azul: R$120.000,00, 2 Q, S, C, WC e gar. para 2 carros 
:: TERRENOS:
Próximo ao centro: 360m^
Bauru/Piratininga: área de lOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas
Lotes Maria Luiza IV: esquina, entrada + parcelas
Jd. Caju 1: 200 m^, murado e com calçada
Santa Teresinha: 200m^ na avenida, entrada + parcelas
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 130.000,00. S.OOOm  ̂esquina, só terreno.
Próximo a usina: 5900m^ com casa de 2 Q, S, C e WC.
Sào Judas: 3.200m^ de alto padrão, com casa, piscina e área de 
lazer.

Rua Cel. Joaquim Anselmo Martins, 751 
Fone: 3264-7260 - Lençóis Paulista

V E N D E -S E  EDICU-
L A  J D  Itamaraty, c/ 
cozinha e banheiro R$
150.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

orms,sala,cozin
ina

Imóveis 
3264-4151/9695-8789.

parte alta 
Habitare 

76074)

D E -S E C H A C A R A
" D a S  t a D e u ,00m2:Ã o  J U

m 2 c 
330.

moveis(CREul7i 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
J D  S A N T A N A , c/2
dorms, sala, cozinha 
grande, edícula c/ dorm, 
banheiro, forno a lenha 
e churrasqueira, R$
160.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
C EN T R O , Altos 
da Rua X V  de N o ­
vembro esquina, R$
280.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
M A R IA  L U IZ A  III, 2
dorms(1 suíte), sala, 
copa/cozinha c/armários, 
lavanderia, cerca elétri­
ca, garagem p/2  carros 
R$ 140.000,00. Aceita 
Financiamento, Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
J D  IT A M A R A T Y , 2
dorms(1 suíte c/closet)
R$ 250.000,00 Habitare
Imóveis(CRECI76074)
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
J D  C A JU  próximo a 
ET EC , 2dorms, área 
lazer c/churrasqueira,
R$ 150.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151 / 9695-8789.

Habitare

V E N D E -S E  C A S A  
G E M IN A D A  N O  J D  
V IL L A G E , 1". casa 
c/3dorms e 2". casa 
c/2dorms, ambas c/gara- 
gem coberta, excelente 
negócio para aluguel 
R$ 250.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115.691) 
3264-4151 /9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
M A R IA  L U IZ A  I, 03
dorms(1 suíte), salaTV, 
cozinha,churrasqueira, 
garagem p/03 veículos 
R$ 230.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115.691) 
3264-4151/9695-8789.

V E N D E -S E  C A S A  
C EN TR O  PRÓ XI­
M O  C A C H A Ç A - 
R IA , c/257,00m2 e 
terreno c/450,00m2 R$
450.000. 00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115.691) 
3264-4151/9695-8789.

C A S A  J D  rTAPUÃ ,2dor
ms,sala,copa,cozinha,gara 
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
Tratar Vila Imóveis (14)
3264- 7260.

C A S A  N O M A R IA  LUI­
Z A  I, 3 quartos, sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro, área de lazer e 
garagem para 3 carros, 
R$ 230 mil. Tratar Vila 
Imóveis (14) 3264-7260.

C A S A  N A  C EC A P , com
4 quartos, sala, cozinha 
e banheiro, R$ 110  mil. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

C A S A  N A  V ILA  A N T O - 
N IET A , com 3 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
e garagem, R$ 180 mil. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

C A S A  N O  J D . M A R IA  
LU IZ A  III, nova com 2 
quartos, sala, cozinha 
e banheiro, R$ 130 mil. 
Tratar Vila Imóveis (14) 
3264-7260.

J D . IT A P U Ã : 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/la- 
vanderia/garagem/Valor 
R$ 120.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

2 -M A R IM B O N D O :
02 dorm/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/ 
entrada p/ carro Valor 
R$ 140.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

J D . ITAPU Ã: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/ 
entrada p carro Valor R$
95.000. 00 (não aceita 
financiamento) Fone 
(14) 3263-0187. Toledo 
Imóveis.

M O N T E  A Z U L : 02
dorm/sala/copa/coz/ba- 
nheiro/lavanderia/gara- 
gem Valor R$ 110.000,00 
Fone (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

M A M E D IN A : 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/rancho c/ 
churrasqueira/ piscina/ 
banheiro/garagem Valor 
R$ 300.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

C EN TR O : 03 dorm/sala/ 
coz/02banheiros/lavan- 
deria/despensa/edícula 
c/ churrasqueira Valor 
R$ 280.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

ITAM ARATI: Sobrado 
c/ 04 dorm sendo 
02 suítes/sala dois 
ambientes/coz/lavabo/ 
escritorio/banheiro/la- 
vanderia/garagem Valor 
R$ 550.000,00. Fone 
(14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

C EN TR O : 03 dorm/sala/ 
coz/banheiro/despensa/ 
lavanderia/Terreno c/ 
535,50m2 Valor R$
420.000. 00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo 
Imóveis.

A Ç A Í: 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem 
Valor R$ 150.000,00.
Fone (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis.

JU LIO  FERRARI:
sobrado c/ 02 dorm/sala/ 
coz/02banheiros/lavan- 
deria/garagem Valor R$
95.000,00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

R ES ID ÊN C IA  JA R D IM  
ITAM ARATY: 1 dormi­
tório, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, garagem 
4 carros, varanda, quios­
que com churrasqueira,
2 banheiros, lavanderia. 
R$245.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

R ESID ÊN C IA PARQU E 
RES. R O N D O N : 2 dor­
mitórios, sala, banheiro 
social, área de serviço 
e entrada para carro. 
R$105.000,00. Tratar 
Santangelo Imóveis (14) 
3263-7094 (CRECI 46374).

J D . A M É R IC A , 3 dor­
mitórios, sala, cozinha, 2 
banheiros, varanda, área 
de serviço e garagem 
para 2 carros, R$ 170 
mil.Tratar Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

R O N D O N , 3 dormitó­
rios, sala, copa, cozinha, 
W C  social, garagem e 
nos fundos, lavanderia, 
despensa e banheiro,
R$ 195 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

R O N D O N , 3 dormitó­
rios, sala, cozinha, 2 
banheiros, despensa, 
área de serviço com 
churrasqueira e gara­
gem, R$ 190 mil. Tratar 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

R ES ID ÊN C IA  JU L IO  
FERR ARI, 2 dorm; sala; 
cozinha, W C ; garagem, 
fundos com 1 dorm ;W C, 
área de serviço e 
despensa, R$ 80.000,00. 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

J D . ITAPU Ã, 1 DO RM ;
W C , área coberta com 
churrasqueira, quiosque 
e piscina. R$ 145.000,00. 
Santangelo Imóveis 
(14) 3263-7094 (CRECI 
46374).

J D . ITAM ARATY,
3 D O R M ; sendo 1 
suíte com closet, sala de 
visita, sala de TV, W C , 
escritório, cozinha, la­
vanderia, W C , garagem 
para 2 carros e piscina, 
R$ 450 mil. Santangelo 
Imóveis (14) 3263-7094 
(CRECI 46374).

V E N D O  S O B R AD O  
N O V O  medindo 336,00 
M 2  no Jardim Ubirama, 
vizinho ao colégio 
São José, sendo 04 
dormitórios, todos com 
sacada. Oportunidade. 
Tratar - 9 772 -7716 .

PA R Q U E RESID EN C I- 
D A L  R O N D O N : Vendo 
casa em excelente 
estado, de esquina, na 
Vila Rondon, possuindo 
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